
HBGTK HOLDING ApS

CVR-nr.: 21830038

Brolandvej 46
5320 Agedrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Hardy Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HBGTK HOLDING ApS
Brolandvej 46
5320 Agedrup

CVR-nr.: 21830038
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2024 kr. 142.715 og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.636
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.636
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		167.021	150.140
Andre finansielle indtægter		21.295	22.188
Øvrige finansielle omkostninger		-13.807	-12.340
Ordinært resultat før skat		169.509	154.352
Skat af årets resultat		-26.794	0
Årets resultat		142.715	154.352
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	40.000
Overført resultat		7.715	-7.648
I alt		142.715	154.352

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.811.193	1.775.923
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.811.193	1.775.923
Likvide beholdninger		13.885	15.654
Omsætningsaktiver i alt		1.825.078	1.791.577
AKTIVER I ALT		1.825.078	1.791.577

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.470.533	1.462.819
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.805.533	1.784.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		112	112
Skyldig selskabsskat		5.373	1.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.060	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.545	6.758
Gældsforpligtelser i alt		19.545	6.758
PASSIVER I ALT		1.825.078	1.791.577

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0